
日田教室 

入学・進級から１か月がたち、新緑の木々が見られるようになりました。新

しいお友達にも慣れ、様々な遊びを楽しみ、交流を深めています。 

５月は憲法記念日、みどりの日、こどもの日があり、こどもプラスでもイベ

ントを考えております！ 

私たち職員も、子どもたちが安心して過ごせる教室になるよう、努力して

参りたいと思います！ 

今月もどうぞ宜しくお願いいたします。 

※お出かけセット（リュック・水筒・着替え・タオル・帽子） 

  

 

             

その他連絡事項について 

★提出物の期限の確認をお願いします。（利用料・利用予定カレンダー） 

 ★給食のない日、お出かけ時のお昼ご飯は、お弁当の注文承ります。 

（前々日の夕方までにご連絡ください） 

５月イベント予定 

 

※イベントの日は常にお出かけセットの準備をお願いします。

お出かけセットの水筒は肩からかけられる様に、お財布は首

からかけられる様工夫をお願いいたします。 

 

携帯番号   

080-3971-7238 

６日 風鈴＆鯉のぼりを見に行こう！ 

  場所 ： 三井寺（福岡県田川市） 

   持ってくるもの ： お昼ご飯代￥４００（ご用意します） 


